

Referat fra Rotarymøte-06/uke 37
”Guvernørbesøk - District Governor Arvid Blindheim besøker oss”

Tilstede: President Sigvardt, Vidar H, Hans Eivind, Cato, Rolf, Olav, Hans Olaf, Geir, Appie, Gunnar T, Sverre, Harald, Arne, Gunnar D, Turid, Vidar B; **i alt 16 av 28**

Gjester: District Governor Arvid Blindheim, Assistant District Governor Finn Egil Sandmo, Mai Thorhild Pran, Lise Holm, Liv Bekkevold, Karen Mangset, Ingunn Brun, Tila Ditlefsen, Aleksander Ditlefsen

Tid: **Mandag 10.09.2017** kl 2000-2115
Sted: Odalstunet

President Sigvardt åpnet med å ønske alle velkommen til kveldens møte, spesielt til våre gjester Arvid Blindheim og Finn Egil Sandmo, begge fra D2305. Sigvardt åpnet med å lese et dikt om bygda vår og overlot så ordet til DGE Arvid Blindheim.

DGE startet med å fortelle litt om dagen så langt; besøket hos Sigvardt og møtet med vårt styre fra kl 1830. DGE presenterte seg selv og sin rolle i Rotary gjennom mange år. Han er 70 år, født i Sykkylven, bor nå i Vestnes og representerer Vestnes RK. Utdannet lærer, erfaring både som lærer og rektor. Fylkeskultursjef i Møre og Romsdal 1990-2014. Han er gift, har 2 barn og 2 barnebarn. Han fortalte litt om Rotary; generelt, omfang og fokus på yrke, bl a på begrepet ”Service Above Self” og bærekraft. Kampen i Rotary om å utrydde polio er ennå ikke avsluttet, gjenstår fortsatt litt i noen land. Viktig med synliggjøring og lokale aktiviteter, noe han følte var meget godt ivaretatt i vår klubb og vi fikk mye ros for våre årlige aktiviteter. Han fortalte litt om sin tid som rotarianer, bl a sin deltakelse på siste verdenskongress i Rotary. Han fortalte litt om aktivitetene i sin klubb Vestnes RK, om et infomøte i sitt distrikt som ga 5 nye medlemmer. Fokus på kvinner i Rotary, noe som ikke var aktuelt i hans klubb når han ble rotarianer; 9 kvinner i Vestnes RK nå. Fokus på fellesskap, aktivitet og synliggjøring. Informerte litt om sin erfaring fra rotaryprosjekt med midler fra ”Global Grant”. Vedr ”Service Above Self” var han meget fornøyd med vår klubbs aktiviteter og han avsluttet med en stor takk til vår klubbs bidrag til rotarybevegelsen. Sigvardt takket så for talen som han betegnet som ”var i god rotaryånd”.

Deretter ble det servering av kaffe og kaker. Aleksander Ditlefsen sto for underholdningen med pianospill; 5 melodier med bl a jegermarsj, til stor klapp fra forsamlingen. Veldig bra!

President Sigvardt avsluttet møtet med å takke komiteen for Kameratskap/sosiale arrangementer for arrangementet og deretter takk til gjester og medlemmer for kveldens deltakelse.

Skarnes, 11.09.2018
Vidar B
Sekretær